
VERSIONI

Un prodotto iconico del 
leggendario marchio Fruit of the 
Loom, ICONIC: cotone ringspun 
pettinato per un tessuto morbido 
al tatto, dieci modelli e una 
vestibilità che spazia dal taglio 
classico ai modelli più aderenti.

Iconic 150 T 150 gr/m2 Fashion Fit

Iconic 150 T 
Manica
Lunga 

150 gr/m2 Classic  Fit

Iconic  195 195 gr/m2 Classic Fit

PESO VESTIBILITÀ

ICONICICONIC
100% COTONE

Pettinato Ring Spun
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F61430 F61432

30
Bianco

51
Royal

34
Girasole

34
Girasole

57
Fucsia

36
Nero

40
Rosso

40
Rosso

47
Verde Prato

47
Verde Prato

51
Royal

32 
Blu Navy

32 
Blu Navy

59
Oliva

59
Oliva

60
Naturale

60
Naturale

FR
Rosso Fiamma

ZU
Azzurro

PR
Powder Rose

FR
Rosso Fiamma

VF
Vintage Heather Navy

RX
Retro Heather Green

H1
Heather Burgundy

TM
Verde Foresta

TM
Verde Foresta

GL
Grafite Chiaro

GL
Grafite Chiaro

AZ
Blu Notte

41 
Bordeaux

41 
Bordeaux

AZ
Blu Notte

R6
Retro Heather Royal

NE 
Neomint

NE 
Neomint

HP 
Heather Purple

VH
Vintage Heather Red

94
Grigio Melange

XW
Zinco

CB
Blu Cobalto

CB
Blu Cobalto

HD
Dark Heather Grey

HD
Dark Heather Grey

Iconic 150 T maglia girocollo 
manica corta

Iconic 150 T  donna maglia
girocollo manica corta 

100% Cotone Pettinato Ring Spun 
145 gr/m² bianco - 150 gr/m² colorato
Tubolare
Taglio femminile sciancrato
con cuciture laterali

100% Cotone Pettinato Ring Spun 
145 gr/m² bianco - 150 gr/m² colorato
Tubolare - Vestibilitá slim fashion fit

Grigio Melange:  97% Cotone  3% Poliestere 
Dark Heather Grey, Heather Royal, Heather Green,
Heather Navy, Heather Red, Heather Purple,
Heather Burgundy:  52% Cotone  48% Poliestere
Athletic Heather: 90% Cotton 10% Recycled 
Polyester

Grigio Melange: 
97% Cotone - 3% Poliestere 
Dark Heather Grey: 
52% Cotone - 48% Poliestere
Athletic Heather: 90% Cotton 
10% Recycled Polyester

36
Nero

MAN WOMAN
S

 -
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X
L

S 
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X
L

S 
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X
L

36 Pz

72 Pz

12 Pz

12 Pz

3XL/4XL/5XL

S-XXL

72 Pz 12 PzXS-XXL

XW
Zinco

94
Grigio Melange

9K
Athletic Heather

9K
Athletic Heather

SL
Soft Lavander

PR
Powder Rose

ZU
Azzurro

30
Bianco

F61025  

F61444

F61023 

F61446

F61442
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COLORE
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5,98

7,70
9,25

7,33
5,20
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8,05

6,38
S-XXL

3XL-5XL

3XL-5XL

S-XXL
BIANCO

COLORE
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7,33

5,20
6,38

72+ 1+

72+ 1+



F61082
Original
maglia girocollo manica corta

100% Cotone 
135 gr/m2 bianco
145 gr/m2 colorato

F61019

Grigio Melange: 3% poliestere

32
Blu Navy

41
Bordeaux

59
Oliva

K2
Giallo

30
Bianco

40
Rosso

57
Fucsia

GL
Grafite Chiaro

34
Girasole

44
Arancio

94
Grigio Melange

PE
Porpora

38
Verde Bottiglia

51
Royal

BX
Rosso Mattone

YT

Sky

LM
Lime

47
Verde Prato

36
Nero

AZ
Blu Notte

ZU
Azzurro

MAN

ORIGINAL
36 Pz

108 Pz

120 Pz

12 Pz

12 Pz

12 Pz

3XL-5XL

XXL

S-XL

4XL e 5XL solo nei colori

F61426

F61428
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3XL-5XL

3XL-5XL

S-XXL

120+ 1+



ORIGINAL

F61420
Original Donna
maglia girocollo manica corta

100% Cotone
135 gr/m2 bianco
145 gr/m2 colorato
Cuciture laterali sagomate 
per un taglio più femminile

Grigio Melange: 3% poliestere

30
Bianco

38
Verde Bottiglia

47
Verde Prato

94
Grigio Melange

GL
Grafite Chiaro

32
Blu Navy

40
Rosso

51
Royal

AZ
Blu Notte

LM
Lime

34
Girasole

41
Bordeaux

57
Fucsia

BX
Rosso Mattone

PE
Porpora

36
Nero

44
Arancio

59
Oliva

ZU
Azzurro

YT
Sky

K2
Giallo

WOMAN

72 Pz 12 PzXS-XL
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100% Cotone - 160 gr/m2 bianco - 165 gr/m2 colorato
Collo in costina in cotone/lycra®

Grigio Cenere: 1% poliestere - Grigio Melange: 3% poliestere
Dark Heather Grey, Vintage Heather Navy, Retro Heather Royal,
Retro Heather Green, Vintage Heather Red: 50% poliestere

S - 5XL

S - 3XL

S - 2XL

Valueweight maglia girocollo manica corta

MAN
F61036

3XL-5XL

S-XXL

36 Pz

72 Pz

12 Pz

12 Pz

VALUEWEIGHT

F61033 F61066 F61038 F61098 

30
Bianco

51
Royal

CQ
Chocolate

38
Verde Bottiglia

VH
Vintage Heather Red

41
Bordeaux

52
Rosa Pastello

K2
Giallo

60
Naturale

HD
Dark Heather Grey

PE
Porpora

AZ
Blu Notte

57
Fucsia

44
Arancio

VF
Vintage Heather Navy

LM
Lime

47
Verde Prato

59
Oliva

93
Cenere

R6
Retro Heather Royal

ZU
Azzurro

34
Girasole

GL
Grafite Chiaro

40
Rosso

RX
Retro Heather Green

BX
Rosso Mattone

3M
Coloniale

YT
Sky

32
Blu Navy

94
Grigio Melange
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Nero
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S-XXL
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3XL-5XL

5,75

7,88
7,13

9,63

5,20

7,13
6,38

8,63

72+ 1+



72 Pz 12 PzXS-XL

100% Cotone  
160 gr/m2 bianco - 165 gr/m2 colorato
Vestibilità medium fit 
Cuciture laterali

Valueweight Lady fit maglia scollatura tonda 
manica corta

WOMAN
F61372

Grigio Cenere: 1% poliestere - Grigio Melange: 3% poliestere
Dark Heather Grey, Vintage Heather Navy  Retro Heather Royal,
Retro Heather Green, Vintage Heather Red: 50% poliestere

F61005 F61398F61376

30
Bianco

AZ
Blu Notte

57
Fucsia

RX
Retro Heather Green

51
Royal

K2
Giallo

40
Rosso

VF
Vintage Heather Navy

94
Grigio Melange

34
Girasole

44
Arancio

47
Verde Prato

36
Nero

PE
Porpora

ZU
Azzurro

R6
Retro Heather Royal

YT
Sky

GL
Grafite Chiaro

38
Verde Bottiglia

HD
Dark Heather Grey

52
Rosa Pastello

LM
Lime

41
Bordeaux

VH
Vintage Heather Red

VALUEWEIGHT
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ICONIC 195 Ring Spun  
PREMIUM T girocollo manica corta 
100% cottone ring spun
190gr/m² Bianco - 195gr/m² Colorato
Tessuto morbido al tatto
Lavabile a 60°
Girocollo a coste in cotone/LYCRA® con 
cucitura ad ago doppio
Comodo nastro di rinforzo da spalla
a spalla dello stesso tessuto

F61422

36
Nero

30
Bianco

AZ
Blu Notte

94
Grigio Melange

Grigio Melange: 3% poliestereGrigio Melange: 3% poliestere

72 Pz 12 PzS-XXL

F61424

72 Pz 12 PzXS-XXL

ICONIC 195 donna Ring Spun  
PREMIUM T girocollo manica corta 
100% cottone filato ad anello pettinato
Bianco 190 gr/m² - Colorato 195 gr/m² 
Tessuto morbido al tatto - Taglio femminile con 
cuciture laterali sciancrate - Girocollo a coste 
in cotone/LYCRA® con cucitura ad ago doppio  
Comodo nastro di rinforzo da spalla a spalla 
dello stesso tessuto

F61360

IF61036-1-TA

32
Blu Navy

94
Grigio Melange

30
Bianco

36
Nero

72 Pz 12 PzS-XXL

Valueweight Pocket maglia
girocollo manica corta con taschino 
100% Cotone  - 165 gr/m2

Collo in costina in cotone / lycra
Taschino applicato lato cuore
E’ possibile richiedere il prodotto in altri colori
a scelta dalla cartella Valueweight
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BIANCOBIANCO

COLORE

7,357,83
8,63

6,406,40
7,50COLORE 9,207,50

72+ 1+

COLORE 10,709,30



Valueweight Ringer
maglia girocollo manica corta
100% Cotone  
160 gr/m2 bianco  - 165 gr/m2 colorato
Bordo in costina a contrasto al collo e alla manica 
Collo in costina 1/1 con lycra 

F61168F61212
Heavy Maglia girocollo
manica corta

100% Cotone
185 gr/m2   Bianco
195 gr/m2   Colorato

F61026
Valueweight Baseball
maglia bicolore girocollo manica corta
100% Cotone - 165 gr/m2

Collo in costina 1/1 con lycra
Collo e manica a contrasto

36
Nero

30
Bianco

32
Blu Navy

94
Grigio Melange

Grigio Melange: 3% poliestere

72 Pz 12 PzS-XXL

WE
Bianco/Blu Notte

WK
Bianco/Verde Prato

WM
Bianco/Rosso

TH
Bianco/Nero

AM
Girasole/Verde Prato

WF
Bianco/Grigio Melange

AW
Bianco/Royal

72 Pz 12 PzS-XXL

F61028

22
Blu Navy/Bianco

WM
Bianco/Rosso

ZA
Bianco/Navy

AW
Bianco/Royal

KB
Blu Royal/Bianco

KW
Nero/Bianco

RW
Rosso/Bianco

AM
Girasole/Verde Prato

TH
Bianco/Nero

72 Pz 12 PzS-XXL
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72+ 1+ 72+ 1+



F61066
Valueweight maglia collo V
manica corta

Valueweight lady fit
maglia collo V manica corta 

100% Cotone
160 gr/m2 bianco - 165 gr/m2 colorato
Collo V sottile e definito in cotone/Lycra
Colore Grigio Melange: 3% Poliestere.

100% Cotone
160 gr/m² bianco - 165 gr/m² colorato
Collo V con costina in cotone/Lycra®
Taglio femminile con cuciture laterali 

F61426
Original maglia collo V manica corta

100% Cotone 
135gr/m2 bianco  - 145 gr/m2 colorato
Collo V in costina 
Fettuccia interna dello stesso tessuto

ORIGINAL

F61398

VALUEWEIGHT
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Grigio Melange: 97% Cotone - 3% Poliestere

72 Pz

72 Pz

12 Pz

12 Pz

  

  

4XL/5XL nei colori

S-5XL

S-XXL36 Pz 12 Pz
  

XS-XXL
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Bianco
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Bianco

34
Girasole

32
Blu Navy
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Nero
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Nero
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Nero

34
Girasole

40
Rosso

44
Arancio

47
Verde Prato

51
Royal

AZ
Blu Notte

94
Grigio Melange
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Rosso

AZ
Blu Notte
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Fucsia
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Grigio Melange
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Azzurro
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Grafite Chiaro
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72+ 1+
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COLORE
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8,50

6,15
7,40

36+ 1+

BIANCO

COLORE

7,08
9,43
8,13

10,70

6,15
8,20
7,40
9,73

S-XXL

S-XXL

3XL-5XL

3XL-5XL

72+ 1+



Iconic150 donna maglia collo V manica corta Iconic150 maglia collo V manica corta

100% Cotone Pettinato Ring Spun
140 gr/m² Bianco e Grigio Melange  - 145 gr/m² Colori medi   - 150 gr/m² Colori scuri (Nero e Blu Notte)

Fashion Fit

Grigio Melange: 3% Poliestere

Grigio Melange:
3% Poliestere

F61444 F61442

ICONIC

36 Pz

72 Pz

12 Pz

12 Pz  

4XL/5XL nei colori

3XL-5XL

S-XXL

  
72 Pz 12 PzXS-XXL
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Bianco

30
Bianco
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Nero
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Nero
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Royal
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Blu Notte
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Grigio Melange
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7,70
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S-XXL

S-XXL

3XL-5XL

3XL-5XL

12+ 1+

BIANCO

COLORE

7,13
8,85

6,20
7,70

72+ 1+



F61376
Valueweight  canottieraValueweight donna canottiera
100% Cotone
160 gr/m2 bianco - 165 gr/m2 colorato
Bordino al collo e giromanica 

100% Cotone
160 gr/m2 bianco - 165 gr/m2 colorato
Girocollo e giromanica con fettuccia dello stesso tessuto 
Cuciture laterali

Colore Grigio Melange: 3% Poliestere

F61098

30
Bianco

40
Rosso

51
Royal

94
Grigio Melange

Colore Grigio Melange: 3% Poliestere
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Nero
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Blu Notte
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Rosso
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Blu Notte
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Nero

94
Grigio Melange
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Valueweight
maglia girocollo manica lunga

100% Cotone 
160 gr/m2 bianco - 165 gr/m2 colorato
Manica senza polsino - Collo in costina 
cotone/lycra
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F61007

51
Royal

40
Rosso

AZ
Blu Notte

30
Bianco

94
Grigio Melange

36
Nero

F61038

36 Pz
60 Pz
72 Pz

12 Pz
12 Pz
12 Pz  

4XL/5XL nei colori
3XL-5XL
XXL
S-XL

Original
maglia girocollo manica lunga

100% Cotone 
135 gr/m2 bianco - 145 gr/m2 colorato
Girocollo in costina e fettuccia interna
dello stesso tessuto

30
Bianco

36
Nero

Grigio Melange: 3% poliestere

F61428

36 Pz
72 Pz

12 Pz
12 Pz  

3XL
S-XXL

Valueweight Baseball
maglia bicolore  girocollo manica lunga

100% Cotone
165 gr/m2

Collo in costina 1/1 con lycra
Collo e manica a contrasto

TH
BIANCO/NERO

WE
BIANCO/BLU NOTTE

AW
BIANCO/ROYAL

WM
BIANCO/ROSSO

F61028

60 Pz
72 Pz

12 Pz
12 Pz  

XXL
S-XL
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9,88
11,70

12,83
15,68

8,23
10,00

8,23
10,00

11,15
13,63

S-XL

S-XL

XXL

XXL

3XL-5XL

3XL-5XL

72+

60+

36+

1+

1+

1+

BIANCO

BIANCO

COLORE

COLORE

8,35

9,80
10,58

12,28

7,25

8,53
9,20

10,68

S-XXL

3XL

S-XXL

3XL

72+ 1+

BIANCO 11,189,73S-XXL

72+ 1+



Iconic150 Classic maglia 
girocollo manica lunga

ICONIC 195 Ring Spun Premium T 
girocollo manica lunga 

100% Cotone Pettinato Ring Spun 
140 gr/m² Bianco e grigio melange
145 gr/m² Colori medi
150gr/m² Colori scuri  (Nero e Blu Notte)
Classic Fit 
Grigio Melange: 3% Poliestere

100% cottone filato ad anello pettinato
Bianco 190 gr/m² - Colorato – 195 gr/m²
Tessuto morbido al tatto - Girocollo a coste 
in cotone/LYCRA® con cucitura ad ago doppio
Comodo nastro di rinforzo da spalla a spalla 
dello stesso tessuto

40
Rosso

AZ 
Blu Notte

F61446 F61360

30
Bianco

36
Nero

94 
Grigio Melange

36 Pz

60 Pz

36 Pz
60 Pz
72 Pz

72 Pz

12 Pz

12 Pz

12 Pz
12 Pz
12 Pz

12 Pz  
  

4XL-5XL nei colori

3XL-5XL

3XL
XXL
S-XL

XS-XXL

ICONIC

51
Royal

40
Rosso

AZ
Blu Notte

30
Bianco

94
Grigio Melange

36
Nero

Grigio Melange: 3% poliestere

F61424

F61422

4XL-5XL nei colori
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COLORE

9,75

12,83

13,23

12,83

17,85
12,95

16,98

15,60

16,98

22,63

8,48

10,48

11,50

10,48

14,58
11,25

13,88

13,58

13,88

18,48

S-XXL

XS-XL

3XL-5XL

XXL

3XL-5XL

S-XXL

XS-XL

3XL-5XL

XXL

3XL-5XL

72+

72+

1+

1+



F61432

F61082F61420

Iconic 150T bambino
maglia girocollo manica corta
100% Cotone Pettinato Ring Spun 
145 gr/m² bianco - 150 gr/m² colorato
Nuova etichetta removibile - Morbido al tatto 
Slim fashion fit - Girocollo con costina 

F61023

Grigio Melange: 97% Cotone - 3% Poliestere
Dark Heather Grey: 52% Cotone - 48% Poliestere

Original bambino
maglia girocollo manica corta
100% Cotone - 135 gr/m² bianco
145 gr/m2 colorato

F61019

Colore Grigio Melange: 3% Poliestere

Iconic 150T bambina
maglia girocollo manica corta
100% Cotone Pettinato Ring Spun
145 gr/m² bianco - 150 gr/m² colorato
Morbido al tatto - Nuova etichetta removibile
Taglio femminile con cuciture laterali sciancrate
Girocollo con costina   - Perfetta per fashion,
vendita al dettaglio, tempo libero, turismo 

94: 97% Cotone - 3% Poliestere
HD: 52% Cotone - 48% Poliestere

F61025

F61430

ICONIC ORIGINAL

72 Pz

72 Pz
72 Pz

12 Pz

12 Pz
12 Pz

S-3XL

S-3XL
S-XXL

S 3/4 anni - M 5/6 anni - L 7/8 anni 
XL 9/11 anni - XXL 12/13 anni - 3XL 14/15 anni

S 3/4 anni - M 5/6 anni - L 7/8 anni 
XL 9/11 anni - XXL 12/13 anni - 3XL 14/15 anni

S 3/4 anni - M 5/6 anni - L 7/8 anni 
XL 9/11 anni - XXL 12/13 anni 

  

  
  

SOLO
BAMBINO

SOLO
BAMBINO

30
Bianco

30
Bianco

BX
Rosso Mattone

44
Arancio

44
Arancio

38
Verde Bottiglia

59
Oliva

41
Bordeaux

36
Nero

AZ
Blu Notte

57
Fucsia

PE
Porpora

94
Grigio Melange

51
Royal

34
Girasole

LM
Lime

K2
Giallo

32
Blu Navy

GL
Grafite Chiaro

47
Verde Prato

40
Rosso

YT
Sky

YT
Sky

ZU
Azzurro

51
Royal

HD
Grigio Melange Scuro

AZ
Blu Notte

XW
Zinco

40
Rosso

47
Verde Prato

GL
Grafite Chiaro

NE 
Neomint

TM
Verde Foresta

36
Nero

94
Grigio Melange
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Fucsia
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COLORE
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1+ 1+



Valueweight maglia bambina 
girocollo manica corta

Valueweight maglia bambino
girocollo manica corta

Valueweight maglia bambino 
girocollo manica lunga

100% Cotone
160 gr/m2 bianco - 165 gr/m2 colorato
Girocollo in Cotone/Lycra a costina
Fettuccia sul collo dello stesso tessuto 
del corpo
Vestibilità Bambina con cuciture laterali
Colore Grigio Melange: 3% Poliestere

100% Cotone - 160 gr/m² bianco - 165 gr/m² colorato
Girocollo in costina in cotone/lycra
Colore Grigio Melange: 3% Poliestere

100% Cotone 
160 gr/m2 bianco - 165 gr/m2 colorato
Collo in costina cotone/lycra - Manica dritta
con polsino in cotone/lycra
Colore Grigio Melange: 3% Poliestere
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47
Verde Prato

51
Royal

51
Royal

HD
Grigio Melange Scuro

34
Girasole

34
Girasole

32
Blu Navy

32
Blu Navy

57
Fucsia

36
Nero

60
Naturale

LM
Lime

PE
Porpora

44
Arancio

30
Bianco

30
Bianco

38
Verde Bottiglia

R6
Retro heather Royal

VH
Vintage Heather Red

ZU
Azzurro

94
Grigio Melange

AZ
Blu Notte

RX
Retro Heather Green

40
Rosso

40
Rosso

41
Bordeaux

52
Rosa Pastello

52
Rosa Pastello

YT
Sky

YT
Sky

K2
Giallo

VF
Vintage Heather Navy

VALUEWEIGHT

72 Pz

72 Pz

12 Pz

12 Pz

XXS-2XL 108/12 Pz           3XL 72/12 Pz

3XL 14/15 anni nei colori

S-XXL

S-3XL
XXS 1/2 anni - XS 2/3 anni - S 3/4 anni
M 5/6 anni - L 7/8 anni - XL 9/11 anni
XXL 12/13 anni - 3XL 14/15 anni

S 3/4 anni - M 5/6 anni - L 7/8 anni 
XL 9/11 anni - XXL 12/13 anni 

S 3/4 anni - M 5/6 anni - L 7/8 anni 
XL 9/11 anni - XXL 12/13 anni - 3XL 14/15 anni 
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Royal

AZ
Blu Notte

30
Bianco

36
Nero

57
Fucsia

94
Grigio Melange

34
Girasole

LM
Lime

52
Rosa Pastello

47
Verde Prato

40
Rosso

ZU
Azzurro

HD
Grigio Melange Scuro
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